
 STUDIJOS programa prie 5.1 salės

11:05

02 22 | KETVIRTADIENIS

LRT KLASIKA. Pirmas sakinys. Apie brolio knygą, kurią nešiojasi kišenėje. 
Dalyvauja Emanuelis Zingeris, Mindaugas Nastaravičius, Tomas Vaiseta.

12:10 LRT RADIJAS. Daiktiniai įrodymai. Įkyrus palikimas: apie pančius ir stabus.
Dalyvauja Herkus Kunčius, Aidas Puklevičius.

13:05 LRT.LT/KULTŪRA. Kokia yra kultūros žurnalistikos prasmė šiandien?
Dalyvauja Jogintė Bučinskaitė, Aušra Kaminskaitė, Laurynas Katkus, Kristina Tamelytė.

14:05 LRT OPUS. Tarp gatvių. Literatūros miestai: kaip miestas keičia rašytoją ir kaip rašytojas — miestą.
Dalyvauja Rūta Elijošaitytė-Kaikarė, Aušra Kaziliūnaitė, Milda Valančiauskienė, Unė Liandzbergytė.

15:05 LRT KLASIKA. Homo cultus. Iš balkono. Apie butą ir vaizduotę.
Dalyvauja Marija Drėmaitė, Laima Kreivytė. 

16:05 LRT KLASIKA. Pakeliui su klasika. Apie brolio knygą, kurią nešiojasi kišenėje. 
Veda Gabija Narušytė, Gerūta Griniūtė.

18:05 LRT KLASIKA. LRT balsų bankas.
Norite pasiūlyti savo balsą LRT „Vakarui su knyga“? Ateikite, skaitykite naujausias knygas ir būkite atrasti.

10:00

02 25 | SEKMADIENIS

LRT VAIKAI. Edukacinės dainelės. Lavinimas per ri(t)mą. Dalyvauja Indrė Pliuškytė-Zalieckienė, 
Zita Abramavičiūtė-Mučinienė, Kotryna Stasikėlė, Augustė Kavaliauskaitė.

11:05 LRT RADIJAS. Čia ir dabar. Kas mums labiausiai trukdo susikalbėti?
Dalyvauja Eugenijus Laurinaitis, Giedrė Čiužaitė. 

12:00 LRT KLASIKA. LRT balsų bankas.
Norite pasiūlyti savo balsą LRT „Vakarui su knyga“? Ateikite, skaitykite naujausias knygas ir būkite atrasti.

13:05 LRT VAIKAI. Čia dabar?! Kam pradinukams reikia žinių?
Dalyvauja Lukas Keraitis, laidos vedėjai Inga ir Saulius, Vėjas, Aistė Jurė. 

14:05 LRTU. Ar lietuviški serialai paaugliams turėtų skirtis nuo užsienietiškų?
Dalyvauja Mantas Narkevičius, Mantas Velykis, Akvilė Giniota, Ugnė Klybė.

15:00 LRTU. Ką klauso, žiūri ir skaito paaugliai? 
Dalyvauja 15–18 m. paaugliai: , Aurora Degesytė, Mija DiMarco, Milda Strazdaitė, Šarūnas Stunžėnas.

02 24 | ŠEŠTADIENIS

11:05 LRT RADIJAS. Nenušaunami siužetai. Siužetai, kurie prašosi nušaunami.
Dalyvauja Rasa Drazdauskienė, Ernestas Parulskis.

12.05
LRT KLASIKA. Muzikos redakcija. Be diezų, bemolių ir tonacijų? Kaip apie klasiką ir džiazą pasakojame 
šiandien? Dalyvauja radijo muzikinių laidų autoriai Laima Slepkovaitė, Domantas Razauskas, 
Gabija Narušytė, Rasa Murauskaitė-Juškienė.

13:00 LRT KLASIKA. Homo cultus klubas. Auginame miestą ar statome gamtą?
Moderuoja Matas Šiupšinskas, Justinas Dūdėnas.

14:00 LRT OPUS. Švelnūs tardymai. Rašytoja Gabija Grušaitė ir jos kelionės bei įkvėpimai.
Dalyvauja Gabija Grušaitė, Richardas Jonaitis.

15:05 LRT TV. Gamtininko užrašai. Metai. Gamtos fotografo dienoraštis. Antra dalis. 
Dalyvauja Marius Čepulis. 

10:05
LRT RADIJAS. Kultūros savaitė. Pernykštis mugės laimikis—kur jis? 
Arba ką apie skaitytojų įpročius pasakoja antrinė knygų rinka?
Dalyvauja Bernardas Gailius, Indrė Kaminckaitė, Kotryna Lingienė.

17:05 LRT TV. Videokaukas. Mokslinė fantastika šiandien: įkvėpti, įspėti ar pavergti? 
Dalyvauja Rolandas Maskoliūnas.

18:05 LRT KLASIKA. LRT balsų bankas. Siužetai, kurie prašosi nušaunami. Norite pasiūlyti savo balsą 
LRT „Vakarui su knyga“? Ateikite, skaitykite naujausias knygas ir būkite atrasti.

16:00 LRT KLASIKA. Tendencingai. Drabužis ir tekstas, rašytojas ir mada: a
prengiant charakterį pasaulio literatūroje. Dalyvauja Deimantė Bulbenkaitė. Kristina Sabaliauskaitė.

11:00 Kultūra Lietuvoje turi būti pasiekiama kiekvienam: nuo šūkių iki realybės. 
Moderuoja Jolanta Kryževičienė.

02 23 | PENKTADIENIS

LRT KLASIKA. Radijo konferencija. Kas stabdo kultūros sklaidą?

12:00 Kultūra ant sofos: ar namai gali tapti šiuolaikiniu kultūros centru?
Moderuoja Indrė Kaminckaitė.

13:00 Lietuvos kultūra užsienyje: žinomi sau ar pasauliui?
Moderuoja Julijus Grickevičius.

14:10
LRT PLIUS. Stop juosta. Laisvės architektūra. Diaspora Šiaurės Amerikoje ir Pietų Afrikoje.
Dalyvauja Dainius Junevičius, Jolita Kančienė, Vaidas Petrulis, Kastytis Antanaitis, 
Vijolė Arbas, Milda Danytė, Antanas Saulaitis, Jurgė Pridotkaitė. 

15:10
LRT RADIJAS. Radijo dokumentika. Kelionė iš Vilniaus senamiesčio į radijo eterį.
Pokalbis su LRT ir „Operomanijos“ garso dokumentikos Bedugnė“ kūrybine komanda. 
Dalyvauja Ana Ablamonova, Vaida Pilibaitytė, Rimantas Ribačiauskas, Gabija Narušytė.

16:05 LRT KLASIKA. Pakeliui su klasika.
Veda Rasa Murauskaitė-Juškienė, Kotryna Lingienė.

18:05
LRT KLASIKA. Radijo teatras. Nusikaltimai įrašų studijoje.
Pokalbis su LRT radijo serialo „Troškulys“ kūrybine komanda. Dalyvauja Naubertas Jasinskas, 
Jaroslavas Melnikas, Alvydė Pikturnaitė, Vakarė Leonavičienė.

19:05 LRT KLASIKA. LRT balsų bankas.
Norite pasiūlyti savo balsą LRT „Vakarui su knyga“? Ateikite, skaitykite naujausias knygas ir būkite atrasti.

VILNIAUS KNYGŲ MUGĖ 2024

Stebėk tiesiogiai per LRT RADIJĄ, LRT OPUS arba LRT KLASIKĄ.   
Stebėk tiesiogiai LRT Mediatekoje.


